
Id: ISTQF-TFEEW-HZYNW-BADCH-LPRUX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/61/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 22.04.2013 r. poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2013 poprzez: 

1) Zmniejszenie planu dochodów z kwoty 4 267 778,00 zł o kwotę 1 366 621,00 zł do kwoty 2 901 157,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- zmniejsza się dochody bieżące z kwoty 4 267 778,00 zł o kwotę 1 366 621,00 zł do kwoty 2 901 157,00 zł 

2) Zmniejszenie planu wydatków z kwoty 4 289 997,00 zł o kwotę 1 657 102,00 zł do kwoty 2 632 895,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 4 289 997,00 zł o kwotę 1 657 102,00 zł do kwoty 2 632 895,00 zł 

2. Określenie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Zakładu Usług Wodnych 
„Krajna” w Złotowie – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

3. Określenie planu przychodów budżetu w 2013 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. § 4 Uchwały Nr VIII/26/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r., otrzymuje brzmienie: ustala się nadwyżkę 
budżetową w kwocie 268 262 ,00 zł. 

5. Określenie wysokości rezerw po zmianach, które stanowią kwotę: 4 295,00 zł 

w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 4 295,00 zł., 

2) rezerwa celowa w kwocie 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran



Id: ISTQF-TFEEW-HZYNW-BADCH-LPRUX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/61/2013

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/61/2013

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/61/2013

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/61/2013

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

